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Pressemeddelelse 
 
TryghedsGruppen opnår resultat på 1.490 mio. 

kr. og indstiller til medlemsbonus på 7 pct. 
 
TryghedsGruppen opnåede i 2025 et resultat på 1.490 mio. kroner og støt-

tede gennem TrygFonden trygheden i Danmark med 691 mio. kroner. Samti-
dig blev der udbetalt 972 mio. kroner i medlemsbonus. 
 

Resultatet udgør et mindre fald på 35 mio. kroner i forhold til 2024, hvor det udgjorde 
1.525 mio. kroner.  

 
Årets resultat er dog påvirket af en negativ regnskabsmæssig effekt på 641 mio. kro-
ner fra Trygs aktietilbagekøbsprogram og TryghedsGruppens egne køb af Tryg-aktier. 

Fraregnet denne effekt udgjorde det ordinære resultat 2.131 mio. kroner. Den nega-
tive effekt opstår ved, at aktierne købes til markedskurs, men i TryghedsGruppens 

regnskab bogføres til den lavere indre værdi.  
 
Samlet set har både Trygs resultat og resultatet af TryghedsGruppens større investe-

ringer haft en positiv indvirkning på det ordinære resultat i 2025. 
 

”Som langsigtet ejer glæder vi os over, at Tryg allerede i år leverer positivt på den 
2027-strategi, som blev lanceret sidste år. Samtidig har det været godt at se forbed-

ringen af Trygs norske forretning. Det understøtter alt sammen Trygs position på det 
skandinaviske forsikringsmarked og dermed vores forventninger til, at Tryg både nu 
og fremover kan være et sundt og veldrevet selskab til gavn for alle aktionærer,” si-

ger Jørn Rise Andersen, bestyrelsesformand i TryghedsGruppen.  
 

Bestyrelsen indstiller til medlemsbonus igen 
På baggrund af årets resultat indstiller TryghedsGruppens bestyrelse, at der udbetales 
en bonus til medlemmerne af TryghedsGruppen - de danske kunder i Tryg, Alka og 

Trygs samarbejdspartnere - på 7 procent af forsikringspræmierne for 2025. Medlems-
bonussen forventes dermed at blive på op mod 1.250 mio. kroner. Indstillingen skal 

endeligt godkendes i TryghedsGruppens repræsentantskab senere i marts. 
 
”Vi oplever, at medlemsbonussen er med til styrke relationen til vores medlemmer. 

Derfor er det fortsat vores mål at udbetale medlemsbonus i intervallet 5-8 procent, af-
hængig af de økonomiske resultater. På grundlag af de finansielle resultater for 2025 

indstiller vi til, at der i år udbetales en medlemsbonus på 7 procent. Det vil i givet fald 
være 11. gang i træk, at vi udbetaler medlemsbonus,” siger Jørn Rise Andersen.  
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

Side 2 af 2 

 

Ejerandel af Tryg øges fortsat 
TryghedsGruppens ejerandel af Tryg er øget i 2025 som følge af såvel TryghedsGrup-
pens egne opkøb af Tryg-aktier som Trygs aktietilbagekøbsprogram, hvor Trygheds-

Gruppen ikke har deltaget. Ejerandelen var ved årets udgang på 49,4 procent mod 
48,1 procent ved årets begyndelse. Tryg har i januar 2026 annonceret et aktietilbage-

købsprogram på 1 mia. kroner, der slutter senest 13. maj 2026, og da TryghedsGrup-
pen ikke deltager i programmet, forventes ejerandelen at stige til lige under 50 pro-
cent. Det er hensigten, at TryghedsGruppen, efter udløbet af Trygs aktietilbagekøbs-

program, fortsætter egne aktieopkøb, indtil en ejerandel lige over 50 procent nås. 
Dette forventes at ske i løbet af 2026. 

 
TrygFondens uddelingsniveau øges med 75 mio. kr.  

I 2025 har TrygFonden anvendt 691 mio. kroner til en lang række almennyttige akti-
viteter, der bidrager til at skabe øget tryghed i Danmark. Repræsentantskabet beslut-
tede i efteråret 2025 at øge den økonomiske ramme for TrygFonden, så der i 2026 

kan anvendes op til 775 mio. kroner til almennyttige aktiviteter. I 2025 kunne der an-
vendes op til 700 mio. kr.  

 
Med beslutningen har repræsentantskabet ønsket at skabe yderligere muligheder for 
at imødegå væsentlige tryghedsudfordringer. Det gælder blandt andet en større sats-

ning rettet mod børn og unges trivsel og problematisk skærmbrug samt mulighed for 
at styrke andre aktuelle og strategiske indsatser som fx TrygFondens bidrag vedrø-

rende samfundssikkerhed og demokrati. Herudover anvendes en del af de ekstra mid-
ler til at øge TrygFondens regionale og landsdækkende donationspuljer. 
 

 
Kontakt 

Robert Neimanas, pressechef, mobil 93 94 02 05 eller e-mail rob@tryghedsgrup-
pen.dk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om TryghedsGruppen 

TryghedsGruppen er en medlemsdemokratisk virksomhed med 1,5 mio. medlemmer og den 

største aktionær i forsikringsselskabet Tryg. Vi udbetalte sidste år knap 1 mia. kr. i medlems-

bonus og står bag TrygFonden, der i år uddeler op til 775 mio. kr. til almennyttige projekter. 

mailto:rob@tryghedsgruppen.dk
mailto:rob@tryghedsgruppen.dk

